
Universidad
Nacional
de Córdoba

Facuttad de Artes

Córdoba, 1 de abril de 2016.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE

Articulo 1°,_ Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 201601

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F.Nacim. Ing F.Ingreso F.Egreso

Carrera: 801 Profesorado en Perfeccionamiento Instrumental (Piano)

Titulo: 12238 Profesor en Perfeccionamiento Instrumental (Piano)

ORTEGA,ALEJANDROJAVIER DNI:23824740 argentina 27/04/1974 2006 23/03/2006 03/03/2016

PIZARRO,ROMINALAURADANIELA DNI:30971350 argentina 28/05/1984 2002 15/04/2002 09/12/2015

TREVIÑO,IVANANTONIO DNI:32786431 argentina 12/02/1987 2006 29/03/2006 14/12/2015

Título: 12238 Profesora en Perfeccionamiento Instrumental (Piano)

Licenciatura en Perfeccionamiento Instrumental (Piano)

CUASSOLO,JESICASOL DNI:30474099
ESCALANTEAGUERO,MARIAFERNANDADNI:32494876

Cantidad: 5

Carrera: 802

argentina

argentina
07/11/1983 2002 15/04/2002 23/09/2015

02/10/1986 2011 03/06/2011 09/12/2015

Título: 12233 Licenciado en Perfeccionamiento Instrumental (Piano)

FREILLE,JAVIERJOSÉ
RAVASI,AGUSTiNPEDRO

Cantidad: 2

DNI:32458683 argentina
DNI:33117278 argentina

03/09/1986 2006 27/03/2006 15/09/2015

04/07/1987 2009 19/12/2008 03/03/2016



Nota: 201601

Apellidoy nombres Oocumento Nacionalidad F.Nacim, Ing F. Ingreso F.Egreso

Carrera: 802C Licenciatura en Peñeccionamiento Instrumental (Viola)

Título: 12234 Licenciado en Peñeccionamiento Instrumental (Viola)

DNI: 34838268 argentinaGALLELLO, DANIEL DAVID

Cantidad: 1
Carrera: 805 Profesorado en Composición Musical

Título: 10384 Profesor en Composición Musical

09/10/1989 2008 20/03/2008 21109/2015

CALDERON, MAURO SEBASTIAN DNI: 33359688 argentina 15/04/1988 2006 25103/2006 18/12/2015
GARCIA, CEFERINO ANTONIO DNI: 27433146 argentina 02/08/1979 2013 13/05/2013 23109/2015
RASCON, MAURO FEDERICO DNI: 30478533 argentina 06/08/1983 2006 27/0312006 24/09/2015
RIVERA, JOSE MANUEL DNI: 17386741 argentina 22/06/1965 1993 15/04/1993 18/12/2015
TEJERINA, ALEJANDRO SEBASTiAN DNI: 27695002 argentina 30/08/1979 2013 13/05/2013 23/09/2015
WAGNER, ALEJANDRO JOSE DN 1:33025890 argentina 31/05/1987 2006 13/03/2006 18/12/2015

Cantidad:6
Carrera: 806 Licenciatura en Composición Musical

Título: 2023 Licenciado en Composición Musical

DNI: 31356986 argentinaBEHM, PABLO LUIS

Cantidad: 1
Carrera: 812 Profesorado en Educación Musical

Título: 7428 Profesor en Educación Musical

26/02/1985 2003 15/04/2003 19/12/2014

ARGUELLO, WILLlAM FEDERICO DNI: 33225064 argentina 16/08/1987 2011 03/12/2010 09/12/2015

ATALA MACIAS, LUCAS FRANCISCO DNI: 33437779 argentina 23/12/1987 2008 28/03/2008 09/12/2015

GONZALEZ, FLAVIO HEBER DNI: 32483681 argentina 13/01/1987 2009 03/04/2009 09/10/2015

MARCHES E, LEONARDO GABRIEL DNI: 26314828 argentina 06/02/1978 2006 20/03/2006 25/1112015

RUANO ZALAZAR, JUAN JOSE ANTONIO DNI: 30387162 argentina 14/08/1983 2007 15/03/2007 09/12/2015

Titulo: 7428 Profesora en Educación Musical

BARRIENTOS ALVARADO, NOEMI DN 1:36926386 argentina 25/11/1992 2011 16/03/2011 09/12/2015
ESTHER

MALBRAN, MARIA ANGELlCA DNI: 33534558 argentina 21/01/1988 2009 19/12/2008 09/03/2016

MONZON, FLORENCIA NOE DNI: 33599496 argentina 13/03/1988 2007 17/05/2007 14/12/2015

PAZ FIORAMONTI, JAZMIN DNI: 31997474 argentina 03/12/1985 2004 15/04/2004 09/1212015

Cantidad:9

Artículo 2°,_ Comuníquese al rectorado y archívese,

Resolución W: 82


	00000001
	00000002

